
 

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO 

FEDERAL  

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CODEPLAN 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONVITE Nº. 01/2013 

Processo nº. 121.000.398/2012. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos 

interessados que o presidente da Codeplan, Júlio Miragaya, em 29/10/2013, homologou o 

resultado do Convite nº. 01/2013, cujo objeto é a “Contratação de empresa para a 

recuperação da impermeabilização em diversos locais na área de cobertura e empena 

norte, recuperação de forro de gesso danificado pelas infiltrações, pintura em paredes e 

tetos, tratamento das juntas de dilatação e outros serviços correlatos no Edifício Sede da 

CODEPLAN, bem como demais serviços necessários para conter a infiltração de águas 

pluviais em salas do 3º, 4º e 5º andares deste Edifício;” com adjudicação a favor da 

empresa MINAS ENGENHARIA LTDA, CNPJ/MF nº 15.378.465.0001/58, no valor 

global de R$ 90.826,26 (noventa mil oitocentos e vinte e seis reais e vinte e seis 

centavos), Aviso disponível também no site www.codeplan.df.gov.br 

Brasília/DF, 30 de outubro de 2013. 

ABIMAEL TAVARES DA SILVA  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.codeplan.df.gov.br/

